

מ"ת 16633/01/17 - מדינת ישראל נגד ר ס (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 16633-01-17 מדינת ישראל נ' ס(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מורן אברג'ל-מויאל והמתמחה יואל עשור
נגד
המשיב
ר ס (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד ליאור כהן בשם עו"ד רינת יהב

[פרוטוקול השמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של היזק לרכוש במזיד ודרישה באיומים של רכוש.

על פי העובדות, פנה המשיב לאמו בשעת בוקר יום 6.1.2017 ודרש ממנה שתיתן לו כסף כדי לקנות ניס גאי. אמו של המשיב השיבה כי אין לה כסף, אז פרץ המשיב בצעקות, נטל סכין מטבח, נכנס לחדרו, אולם כעבור זמן קצר השאיר את הסכין בבית ויצא מחוץ לבית. סמוך לאחר מכן, שב המשיב לבית אמו ושוב חזר ושאל אותה אם הם מתכוונים לתת לו כסף, החל לאיים, נטל את סכין המטבח וגרם באמצעותה נזק לקירות הבית, בהמשך הצמיד את הסכין לגרוננו ואמר לאמו שהוא יחתוך את הגרון אם לא ייתנו לו כסף.

ב"כ המשיב טען להעדר ראיות לעבירת היזק לרכוש במזיד וכבר אומר כי דין הטענה להידחות. העובדה כי אין צילומים של הקירות בתיק אין בה כדי לכרסם מהודעת אמו של המשיב אשר התייצבה במשטרה ומסרה כי לאחר שבפעם השנייה חזר המשיב לבית ושאל אותה אם נותנים לו כסף או לא והיא השיבה לו שאין לה כסף לתת לו, הוא הלך למטבח, לקח סכין ו"עשה סימנים על הקירות עם הסכין...". בהודעתו של המשיב לעניין זה הוא מוסר כי לאחר שלקח סכין ואמר כי יפגע בכלל הסביבה שלו כי רצה לניס גאי וכי היה בקריז, הוא עבר מהסלון לחדר ובתוך כך "סתם עשיתי ככה מצד לצד עם הסכין" ובהמשך מודה ואומר "כן זה נכון אני עשיתי סימן אחד רק על הקיר כל החדר שלי סימנים". די באמור כדי להקים תשתית ראייתית ביחס לעבירה זו.

אשר לעבירה של דרישה באיומים שקל רכוש, לא חלק ב"כ המשיב על תוכן האמירות אותן הפנה המשיב והשמיע בפני אמו, אלא שלטענתו מדובר באיומים לפגיעה בעצמו ולא באמו ומכאן שהסיכוי להרשעתו לא קיים. דין הטענה להידחות, עבירת האיומים יכולה לקום גם במעשים והתנהגות של המאיים כלפי המאויים ועל מנת להביא אותו לבצע דבר שהוא לא מעוניין לבצעו.

המשיב אין חולק חזר ואמר בפני אמו כי הוא יפגע בעצמו באמצעות הסכין וזאת על מנת להניעה לתת לו כסף על מנת שירכוש סמים, אולם לא רק, הן מחקירתו של המשיב ומהודעתה של האם עולה כי המשיב יפגע בכל מי שבסביבה. האם תיארה את חששותיה ופחדה מהמשיב, תיארה אירוע בו המשיב מקלל וצורח בבית, אוחז סכין ומאיים לפגוע בסביבתו. במקרה דנן מי שהיה בסביבתו של המשיב היא אמו וברי כי זו חשה מאוימת וכי באמירותיו הפנה איומים גם כלפיה.

בהקשר זה ניתן להוסיף ולומר כי בחקירתו של המשיב הוא מספר כי הוא ואמו כבר חודשים לא מסתדרים וכי בימים האחרונים היה ריב של קללות, היא הזמינה משטרה כבר מספר פעמים כשהרקע לאותו סכסוך הוא דרישתו החוזרת כי תיתן לו כספים לרכוש נייס גאי, המשיב מתאר התמכרות לנייס גאי מזה כשנה, כי הוא נמצא בקריז, עצבני ומשכך מאיים על סביבתו כי ככל שלא יקבל כספים לרכוש סמים הוא יפגע בהם.

מדבריה של אמו של המשיב עולה כי זה מוכר כחולה סכיזופרניה אשר לא נוטל תרופות ונראה כי מצב זה בשילוב נטילת נייס גאי מעצים את המסוכנות של המשיב כלפי אמו עמה הוא מתגורר.

בחינת גיליון הרשעותיו של המשיב מעלה כי בעברו הרחוק ישנן עבירות אלימות והחזקת סמים לצריכה עצמית ונראה בנסיבות המקרה שלפניי כי יש מקום להידרש לתסקיר מעצר אשר בעיקר יבחן את התמכרות המשיב לסמים ומסוכנותו הנובעת מהתמכרות זו בשילוב המחלה ממנה הוא סובלת.

קובעת דיון נוסף ליום 13.2.2017 בשעה 11:00.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

כמו כן, המזכירות תעביר העתק החלטתי לפסיכיאטר המחוזי אשר יגיש חוות דעתו בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז, 15/01/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 22.1.2017, ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

**ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז,
15/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**